50
МИФ-2: Математика, информатика, физика –  школьникам Хабаровского края

Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2014 года № 264

«О внесении изменений в постановление

администрации города Астрахани от 21.03.2013 г. № 2102»

Руководствуясь ст.ст. 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 21.03.2013 г. № 2102 «О ликвидации МУП г. Астрахани «Зеленхоз Форпоста» следующие изменения: в пункте 2 слова «В.Г. Курбатов - заместитель мэра города - глава администрации Трусовского района города Астрахани - председатель ликвидационной комиссии» заменить словами «В.Г. Федотов - заместитель главы администрации Трусовского района города Астрахани - председатель ликвидационной комиссии;».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА

PAGE
16